
本社移転のご案内

謹啓　師走の候　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社はこのたび本社を下記住所へ移転することといたしましたので、

謹んでご案内申し上げます。

これを機に、社員一同気持ちを新たに、より一層社業に専心して参ります。

つきましては、今後とも倍旧のお引き立てを賜りますよう お願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちまして ご挨拶申し上げます。　　　　　　　　謹 白

令和元年 12 月吉日

代表取締役社長　　城戸　礼子

新オフィス

住　　所 ： 〒541-0056

  大阪市中央区久太郎町 3 丁目 1 番 27 号

  船場大西ビル　4 階

代表電話 ： 06-6121-8750

代表FAX ： 06-6121-8751

  各部署への直通電話番号は以下の通りです。

  　　セイビドウ事業部 ： 06-6121-8735
  　　総　務　部 ： 06-6121-8725
  　　経　理　部 ： 06-6121-8755
  　　管　理　部 ： 06-6121-8765

アクセス ： 大阪メトロ 御堂筋線・中央線 … 本町駅下車　　　 ⑫番出口　徒歩 2 分

   中央線・堺筋線 … 堺筋本町駅下車 ⑪番出口　徒歩 3 分

記

阪神高速

中央大通中央大通中央大通

御
堂
筋

堺 

筋

三井住友
銀行

三菱 UFJ
銀行

Hard Rock
Cafe

久宝
公園

船場
郵便局

※ 電話・FAX番号が変更となっておりますので、ご注意下さい。
※ オフィス移転に伴い、2/12（水）～ 2/14（金） 本社業務を休ませていただきます。
　　ご不便お掛け致しますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

本町駅本町駅
⑫出入口⑫出入口
本町駅
⑫出入口

堺筋本町駅堺筋本町駅
⑪出入口⑪出入口
堺筋本町駅
⑪出入口

船場センタービル 7船場センタービル 7
船場センタービル

7号館

新本社

三
休
橋
筋

業務開始日 ： 令和 2 年 2 月 17 日（月）


